

五、报价明细表

需求单位：上海电机学院

报价内容：上海电机学院模块化机房（含电力改造）

时间：2025/6/25

序	名称	品牌	型号	描述	数量	单位	单价	金额（元）
微模块部分								
1	数据中心智慧机柜	H3C	IC8000-M61220	IC8000 系列 19"模块化专用网孔机柜, 600*1200*2000mm(W*D*H), 42U, 黑色, 单开网孔前门, 双开网孔后门-微模块	11	台	4,500.00	49,500.00
2	智慧机柜侧板	H3C	JG-CB1220-MQ	IC8000 系列 19"机柜配件, 内嵌式侧板, 配套 1200*2000mm(W*H) 机柜使用-微模块	4	套	380.00	1,520.00
3	快开盲板	H3C	JG-MB-1U	1U 免工具安装盲板, 快开方式-微模块	220	个	12.00	2,640.00
4	快开盲板	H3C	JG-MB-2U	2U 免工具安装盲板, 快开方式-微模块	110	个	16.00	1,760.00
5	智慧机柜轻载托盘	H3C	JG-TP-100-Q	100kg 承重开孔托盘, 19", 适配 600 宽 1100 深以上机柜-微模块	11	块	102.00	1,122.00
6	L 型托架	H3C	JG-TP-50-L	50kg 承重 L 型托架 1 副(2 只, 左右各 1), 适配 1100 深以上机柜-微模块	11	对	51.00	561.00
7	水平理线器	H3C	JG-LX-1-S	水平理线器, 482*44*80mm-微模块	11	条	25.00	275.00
8	智慧机柜 M 型走线槽	H3C	JG-ZX-M36	顶部 M 型走线槽, 600*300*150mm(W*D*H), 强弱分离, 带隔板-微模块	16	套	241.00	3,856.00
9	智慧机柜顶后挡板	H3C	TD-DB6H	IC8000 系列 19"机柜配件, 600mm 柜体顶部外侧挡板-微模块	16	块	73.00	1,168.00
10	智慧模块化通	国优	TD-ZM-FW-6	长度 600mm, RGB 灯带-微模块	16	套	131.00	2,096.00

	道照明灯具							
11	智慧模块化通道功能天窗	H3C	TD-TC-GN-600-3-12	功能天窗组件,包含冷通道天窗龙骨,抬高件,天窗,照明灯,长 1200*宽 600*高 300mm,天窗全碳钢(不可翻转)-微模块	2	套	2,081.00	4,162.00
12	智慧模块化通道翻转天窗	H3C	TD-TC-FZ-600-3-12	翻转天窗组件,包含冷通道天窗龙骨,抬高件,天窗,照明灯,长 1200*宽 600*高 300mm,天窗全玻璃(可翻转)-微模块	6	套	2,170.00	13,020.00
13	智慧模块化通道门楣	H3C	TD-MM122	门楣(带 H3Clogo 艺术字)-微模块	2	套	811.00	1,622.00
14	人脸识别门禁控制一体机	中控	Xface600(IC/BS)	人脸识别门禁控制一体机,5英寸 TP 屏,宽动态双目 200 万摄像头-微模块	2	台	1,967.00	3,934.00
15	IC 卡发卡器	中控	CR20M	IC 卡发卡器,USB 接口,免驱动(与后台配套使用)-微模块	1	个	461.00	461.00
16	IC 卡	中控	RFIC02A	IC 卡-微模块	10	个	2.50	25.00
18	智慧模块化通道电源控制箱	H3C	TD-KZX-2	动环控制电源箱,含监控主机与传感器供电电源,与 IC1000 主机通信-微模块	1	套	6,095.00	6,095.00
19	电源控制箱	H3C	TD-DGKZX-1	氛围灯光控制箱,含照明灯磁力锁背景灯电源,12V 输出 350W-微模块	1	套	1,324.00	1,324.00
20	通道安装附件	国优	TD-FJ	含通道附件包:照明开关,紧急按钮,出门按钮,天窗测试按钮等-微模块	1	套	1,555.00	1,555.00
21	智慧模块化通道跨通道走线桥架	H3C	TD-ZXT412	走线桥架,适用于宽度 1200 宽的冷通道-微模块	2	套	585.00	1,170.00
22	智慧模块化双通道自动平移门	H3C	TD-DM-PY220	自动平移门,双列,1200 宽通道,1200 深*2000 高机柜-微模块	1	套	14,484.00	14,484.00

23	智慧模块化双通道自动平移门	H3C	TD-DM-PY220-Y-KK-32	自动平移门, 双列, 1200 宽通道, 1200 深*2000 高机柜, 开 32 寸触摸屏孔-微模块	1	套	15,260.00	15,260.00
24	精密配电柜	H3C	PD-JM	A 路输出侧 1. 主路开关 A 路(输入):1*320A/3P, 2. 支路开关 A 路(输出):14*32A/3P PDU 3. 防雷模块:配置 C 级防雷模块。 B 路输出侧 1, 主路开关 B 路(输入):1*320A/3P, 2, 支路开关 B 路(输出):14*32A/3P PDU 3. 防雷模块:配置 C 级防雷模块。 其他 1, 智能监测模块单元:具备主路和支路电气参数监测功能, 面板配置 10 寸触摸屏。 2, 含柜体 600*1200*2000(W*D*H), 走线方式: 上下进出。	1	台	42,717.00	42,717.00
25	模块化 UPS 主机	H3C	UPS-M25-150	150kVA 模块化 UPS 机架式, 25KVA 模块, 三进三出, 电池电压±192-±264VDC(32-44 节可调)-微模块	1	台	49,540.00	49,540.00
26	模块化 UPS 功率模块	H3C	UPS-MM25	25kVA 功率模块, 三进三出, 2U-微模块	6	台	16,086.00	96,516.00
27	SNMP 卡	H3C	UPS-P-SNMP-2	SNMP 卡, 适用 T11 系列(6-20KVA)和 J11 系列(6-10KVA)-微模块	1	套	1,062.00	1,062.00
28	铅酸蓄电池	NPP	NPG12-100AH	铅酸蓄电池-12V100Ah-微模块	96	节	900.00	86,400.00
29	电池开关箱	国产	配套	壁挂式电池开关箱, 含蓄电池组 3 个直流分开关, 连接铜排, 相间隔板, 绝缘挡板	3	个	2,330.00	6,990.00

30	电池柜	H3C	DCJ-32-100-4	电池柜, 32 节 100AH 电池, 含电池连接线, 端子护罩, 螺丝	3	台	3,812.00	11,436.00
31	PDU	H3C	PDU-3224-S	PDU-基本型, 32A 三相输入, 16*10A+8*16A 国标输出, 不含线缆, 端子接入, 上进线	22	条	485.00	10,670.00
32	列间空调	H3C	KT-LFP-50-WS	列间精密空调, 风冷型, 50kW 制冷量, 恒温恒湿, 仅含室内外机不包含辅材-微模块	2	套	115,081.00	230,162.00
33	列间空调	H3C	KT-LFP-50	列间精密空调, 风冷型, 50kW 制冷量, 单冷, 仅含室内外机不包含辅材-微模块	2	套	112,885.00	225,770.00
36	监控触摸屏	国优	配套	32 英寸本地电容触摸屏, 分辨率 1920*1080, 带操作系统-微模块	1	套	6,143.00	6,143.00
37	动环监控主机	H3C	IC1000-AC-S01	IC8000 动环监控主机-微模块	1	台	10,238.00	10,238.00
38	微动环监控平台系统软件	H3C	ICMS-V1	微动环监控平台系统软件(不含服务器和交换机等 ICT 设备)-微模块	1	套	9,443.00	9,443.00
39	电话, 短信告警模块	国优	配套	电话, 短信告警模块-微模块	1	个	1,389.00	1,389.00
40	手机 APP 客户端接入接口	H3C	APP	手机 APP 客户端接入接口, 支持安卓 5.1 及以上智能设备-微模块	1	套	3,657.00	3,657.00
41	动环调试	H3C	DHTS-C	动环调试选配, 适用于 IC8000 产品-微模块	1	项	14,622.00	14,622.00
42	温湿度传感器	国优	配套	温湿度传感器, RS485 接口, 带显示屏, 测温范围: -20℃-70℃, 测湿范围: 0%-100%RH-微模块	2	个	293.00	586.00
43	烟雾探测器	国优	配套	IC8000 专用光电烟感探测器, 工作电压: DC12V-微模块	2	个	147.00	294.00
44	红外传感器	国优	配套	吸顶式红外传感器, DC12V 输入, 开关量输出-微模块	2	个	220.00	440.00
45	声光报警器	国优	配套	IC8000 专用电子蜂鸣器, DC12V-微模块	1	个	52.00	52.00
46	绳式水浸传感	国优	配套	绳式非定位水浸传感器, 配合非定位式水浸绳	4	个	367.00	1,468.00

	器			用-微模块				
47	水浸探测绳	国优	配套	非定位式水浸探测绳, 配合非定位水浸传感器使用(5米)-微模块	4	根	125.00	500.00
48	硬盘录像机	海康	DS-7604N-F1/4P-V3	网络硬盘录像机, 4路, 单盘位, 支持 POE 供电-微模块	1	台	750.00	750.00
49	摄像头	海康	DS-2CD2345CV5-I	半球型 IP 摄像机, 300 万像素, 1080P 分辨率, POE 供电, 带一路开关量输出-微模块	2	个	658.00	1,316.00
50	硬盘	希捷	ST6000VX009	3.5"英寸, 6TB 容量, SATA6Gb/S, 缓存 256MB, 5400 转-微模块	1	块	1,477.00	1,477.00
微模块合计								941,248.00
U 微模块及空调辅材系统								
1	PDU 输入线缆	永进	ZB RVV 5*6mm ²	ZB-YJVR-0.6/1kv 系列, 使用于交流 50Hz	200	米	30.00	6,000.00
2	设备接地线缆	永进	BVR 6mm ²	阻燃系列, 额定电压 450/750V	70	米	8.00	560.00
3	环控线缆	一舟	6 类非屏蔽线	6 类非屏蔽线	2	箱	1,000.00	2,000.00
4	安装辅材	国产	包含铜鼻子等	包含铜鼻子, 电工胶带, 扎带等	1	项	2,500.00	2,500.00
5	设备底座	国产	配套	槽钢定制, 承重大于 1000KG	20	个	900.00	18,000.00
6	微模块安装	国产	配套	安装调试	1	套	45,000.00	45,000.00
7	动力柜至空调室内机连接线缆	永进	ZB-YJVR 5*16mm ²	ZB-YJVR-0.6/1kv 系列, 使用于交流 50Hz	90	米	75.00	6,750.00
8	空调室内机至室外机连接线缆	永进	ZB-RVV 5*2.5mm ²	ZB-YJVR-0.6/1kv 系列, 使用于交流 50Hz	240	米	15.00	3,600.00
9	空调室内机至室外机连接铜管	宏泰	气管 28&液管 19, 含保温棉	质地坚硬, 不易腐蚀, 且耐高温、耐高压, 包含空调气管和液管	240	米	195.00	46,800.00

10	桥架	国产	配电箱至模组, 包含 UPS 输出, 市电输出, 空调输入线	用于支撑、隐藏和保护电缆和管道的设备	40	米	100.00	4,000.00
11	冷媒管道安装支架	国产	定制	槽钢定制支持角	1	项	1,000.00	1,000.00
12	空调室外机水泥基础	国产	定制	外机水泥基础, 由水泥、石子、黄沙浇筑	1	项	15,000.00	15,000.00
13	制冷剂	巨化	R410	制冷剂是在制冷机中完成热力循环的工质	8	罐	750.00	6,000.00
14	冷冻油	国产	定制	冷冻油主要起润滑、密封、降温及能量调节等功能	4	罐	300.00	1,200.00
15	空调进排水及其组件	国产	DN50&DN25	空调进排水管道	40	米	50.00	2,000.00
16	空调室内机防水围堰	国产	空调室内机配套件	定制防止冷凝水溢出	4	个	1,500.00	6,000.00
17	空调室外机安装底座	国产	空调外机配套件	槽钢定制	4	个	1,000.00	4,000.00
18	楼板开孔与封堵	国产	定制	墙面开孔, 防火泥封堵	1	项	3,000.00	3,000.00
19	管道氮气保压	国产	定制	管道保压, 防止管道有漏电	1	项	2,000.00	2,000.00
20	空调安装辅材	国产	定制	包含一些其余的材料, 弯头, 焊接材料等	4	项	2,500.00	10,000.00
21	铜管桥架	国产	定制	用于保护外部铜管	20	米	150.00	3,000.00
小计								188,410.00
电力改造系统								
1	ATS 切换箱	盖贝斯	1000A/3P*3+1000A/3P*1 ATS+指示灯, 施耐德	市电 A 和市电 B 同时进切换箱, 由 ATS 切换完一路后输出至市电配电箱	1	套	75,000.00	75,000.00

2	市电配电箱	盖贝斯	1000A/3P*1+630A/3P(带锁)+800A/3P*1+630A/3P*1+320A/3P*4+63A/3P*8+32A/3P*2+32A/1P*3+指示灯等,施耐德	市电配电箱包含: UPS 输入输出, 空调输入线以及预留	1	套	50,000.00	50,000.00
3	线材	永进	ZB-YJVR 4*240+1*120mm ²	ZB-YJVR-0.6/1kv 系列, 使用于交流 50Hz	155	米	1,050.00	162,750.00
4	线材	永进	ZB-YJVR 4*150+1*70mm ²	ZB-YJVR-0.6/1kv 系列, 使用于交流 50Hz	60	米	700.00	42,000.00
5	桥架	国产	600*200	用于支撑、隐藏和保护电缆和管道的设备	60	米	300.00	18,000.00
6	底座	国产	定制	槽钢定制	2	个	2,000.00	4,000.00
7	安装辅材	国产	定制	包含铜鼻子、扎带登	1	项	15,000.00	15,000.00
8	电力改造安装费用	国产	定制	人工施工	1	项	20,000.00	20,000.00
9	电力改造系统小计							386,750.00
总价合计							1,516,408.00	

●投标人: 上海纵行信息技术有限公司 (公章)

日期: 2025年06月25日

